










Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag 1
				ADVENTS- KALENDER med rampenissen  Øve på julesanger å gå rundt treet Skolegruppe m / øving
Mandag 4	Tirsdag 5	Onsdag 6	Torsdag 7	Fredag 8
Julekakebaking hos Tommy Alle leveres og hentes der ADVENT- STUND 1. LYS 	GRØTKOS idag JULE- VERKSTED kalender	kalender. De 6 eldste barna reiser til sysle skole for å se: SNEKKER ANDERSEN OG JULENISSEN	kalender  Besøk fra kirkekontoret kl 10 "julebudskapet" HA MED DAG	Barnehagedag hos Åse. Alle leveres og hentes der Emil 5 år GRATULERER!! kalender
Mandag 11	Tirsdag 12	Onsdag 13	Torsdag 14	Fredag 15
ADVENT- STUND 2. LYS  JULE- VERKSTED kalender	Luciadagen Vi baker lussekatter hos Tommy. leverer og henter der. Går luciatog kalender	kalender De 2 eldste barna (skolegruppa) reiser til Bøen bhg .PS Feil antall på tidligere plan	Kalender m/rampenissen juleverksted HA MED DAG	 julefilm Skolegruppe kalender
Mandag 18	Tirsdag 19	ONSDAG 20	Torsdag 21	Fredag 22
ADVENT-STUND  3. LYS kalender	kalender Fyller juleposer Vi lager juleomlett  Julebøker	kalender Pynter vinduer 	Kalender m/rampenissen Kommer nissefar tro HA MED DAG	kalender ADVENT-STUND  4. LYS
Mandag 25	Tirsdag 26	Onsdag 27	Torsdag 28	fredag 29
1. juledag FRI	2.juledag FRI	Gjøre hva vi vil dag	Gjøre hva vi vil dag	Gjøre hva vi vil dag GODT NYTTÅR!!



SOM ALLE SER PÅ MÅNEDSPLAN FOR DESEMBER,
ER DET FULL FOKUS PÅ JUL OG JULFORBEREDELSE
I BARNEHAGEN.

GRØTFESTEN I ÅR ER SØNDAG 3 DESEMBER KL 15.00
VELKOMMEN TIL DERE ALLE !!
SAMMEN SKAL VI LAGE EN SUPER FEST FOR LITEN OG STOR:-)

Adventskalenderen i år er rampenissen som vi synes er en kreativ og morsom type med mange sprell og ablegøyer.

Vi går rundt juletreet

Vi lærer oss tradisjonelle julesanger

DET VIL BLI LAGET JULEHEMMELIGHETER SOM SKAL HJEM TIL JUL
VI GIR UT JULELISTER TIL ALLE.
PGA AT PERSONALET GJERNE TAR UT AVSPASSINGER DISSE DAGENE – ØNSKER VI
AT HVER OG EN AV DERE SKRIVER PÅ OM DERE KOMMER ELLER IKKE OG
KLOKKELETT BARNET LEVERES / HENTES.
ALLE MÅ LEVERE

14 DESEMBER BEGYNNER DET EI LITA JENTE SOM HETER AMANDA
VELKOMMEN TIL DEG!!!

HUSK Å BETALE BARNEHAGEPLASSEN
TIL KONTONR: 2270 03 00076

3 DAGER I DESEMBER BLIR DET BESØK HOS ÅSE (HENÅA)VEIEN 18)
OG TOMMY (CATHRINE) SOM BOR PÅ TONSVEIEN 372
VI SER AT DEN LETTESTE LØSNING ER AT BARNNA BLIR LEVERT OG HENTET DER.

BARNEBREV KOMMER I L A DESEMBER MND

ANG KIRKEBESØK: Dette utgår, men vi får besøk av Berit Kjølstad Juliussen. torsdag 7
desember kl 10.00

FOR DE SOM HAR : LA DET LIGGE EN NISSELUE PÅ Plassen FRAM TIL JUL♥
DET ER HENGT OPP EN JULEKALENDER I VINDUET - VI TREKKER EN LITEN PAKKE
HVER DAG

MED ØNSKE OM EN RIKTIG GOD JUL
OG ET
GODT NYTTÅR
FRA OSS – TIL DERE ALLE ♥

